
DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
Sezione Centri e altre Strutture Decentrate - U.O. Organi Strutture Decentrate e Centri 

Oggetto: nomina referente amministrativo centro interuniversitario di ricerca 
 

 

D.D.G. n. 568     IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO l’art. 55 dello Statuto di Ateneo; 
VISTE le delibere del 4.04.2017 del Senato Accademico e del Consiglio di 

Amministrazione con cui è stata approvata la trasformazione del Centro 
Interdipartimentale di Ricerca “Per il Teatro, le Arti Visive, la Musica, il 
Cinema” in Centro Interuniversitario; 

RAVVISATA pertanto, la necessità e l’urgenza che le funzioni di Referente amministrativo 
presso il Centro di che trattasi siano affidate da una unità di personale con 
consolidata esperienza, in considerazione dei numerosi compiti previsti da tale 
Struttura che opera, ai fini dello sviluppo di iniziative di ricerca e di alta 
formazione, in vari ambiti; 

VISTA la nota assunta al prot. gen. n.29907 del 26.04.2017, con cui la prof.ssa Grazia 
Distaso ha comunicato che “…al fine di dare continuità alle attività già promosse 
dal CUTAMC,…propongo l’assegnazione dell’incarico di referente amministrativo 
alla dott.ssa Anna Lucia Leccese. Tale richiesta è motivata in considerazione 
della notevole esperienza acquisita dalla dott.ssa Leccese nel seguire in questi 
anni, con costante e costruttiva operosità, le attività del CUTAMC;…tenendo 
conto della competenza derivante dal suo attuale ruolo amministrativo 
nell’ambito della Comunicazione e dell’Editoria; essendo a conoscenza della sua 
predisposizione nel diffondere e promuovere eventi teatrali e artistici presso un 
largo pubblico…”; 

RITENUTO pertanto, che le funzioni di Referente Amministrativo presso il citato Centro 
siano affidate alla dott.ssa Anna Lucia Leccese, in servizio presso l’Ufficio 
Stampa del Rettorato; 

D E C R E T A  

A far data dal presente provvedimento alla dott.ssa Anna Lucia LECCESE, sono affidate le 
funzioni di Referente Amministrativo presso il Centro Interuniversitario di Ricerca “Per il 
Teatro, le Arti Visive, la Musica, il Cinema”, nelle more dell’adozione del nuovo Regolamento 
per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, ferma restando l’assegnazione presso 
l’Ufficio Stampa del Rettorato. 
 

Il presente provvedimento, rimesso alla competente Unità Operativa, sarà inserito nel 
fascicolo personale e non comporta oneri a carico dell’Amministrazione. 
 

BARI, 27.04.2017 
F.to IL DIRETTORE GENERALE 
             Federico Gallo 

 


